



# ART PLAST

Fone: (65) 3241-3389 | 99618-3676

E-mail: artplastembalagem@hotmail.com

CNPJ: 35.551.460/0001-92 - C P ART COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - Insc. Est. 13.792.850-5

## ORÇAMENTO

Nome do Solicitante:	<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT</b>
----------------------	--

Prezado Cliente, a empresa Art Plast vem através desta apresentar-lhes proposta orçamentária conforme solicitado nas especificações abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - E APLICACAO DE ADESIVO REFLETIVO ESTRELADAVIDA PARA VEICULOS; ADESIVOS PERSONALIZADOS, EM VINIL, IMPRESSO E RECORTADO ELETRONICAMENTE, ARTE DE ALTA RESOLUCAO; CONFORME ARTE APRESENTADO PELO MUNICIPIO NO TAMANHO DE 40X40 CM. (83-04-0074)	UND	100	48,00	4.800,00
2	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ATENDIMENTO AMBULATORIAL DE URGENCIA E EMERGENCIA, PAPEL SULFITE 90 G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 9, IMPRESSAO OFF-SET, FONTE COR PRETO - 50x1. (83-04-0055)	UND	500	10,00	5.000,00
3	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE AUTORIZACAO DE EXAMES LABORATORIAIS 50X2 VIAS, F-32, 1 COR, PAPEL OFFSET 75G (83-04-0056)	UND	500	6,00	3.000,00
4	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET. (83-04-0057)	UND	100	13,00	1.300,00
5	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICÃO (AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 11,00 X 15,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0025)	UND	700	14,00	9.800,00
6	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICÃO	UND	2.230	15,00	34.500,00

	(AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 16,00 X 22,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0026)				
7	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO - 100x1 (56-05-0003)	UND	500	7,00	3.500,00
8	MPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO-FICHA DE PREVENCAO HANSENIASE, IMPRESSAO OFF SET EM PAPEL SULFITE ,MEDINDO 21X30CM (56-01-0028)	UND	100	17,00	1.700,00
9	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CADERNETA DE SAUDE CRIANCA - MENINO, F18 (15X21), 92 PG, 4X4, SULF., CAPA COUCHE 250 GR. 4X0 LOM QUADRADA MIOLO SULF. 90G (83-04-0016)	UND	400	48,00	19.200,00
10	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CAPA DE PROCESSO - EM CARTOLINA, (240G/M2), COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 48X32CM (VARIACAO MAXIMA DE + OU - 5%), CORTADO E VINCADO, COM 2 FUROS COMPATIVELIS COM O USO DE PERFURADOR, IMPRESSAO CONTENDO BRASAO, COM A IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE SOLICITANTE, CONFORME ARTE E COR A SER DEFINIDA PELO ORGAO, COR 1X0 - COR BRANCA. (83-04-0013)	UND	3.550	2,00	7.100,00
11	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4912, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO, MEDINDO 47X18MM. (56-04-0002)	UND	89	56,00	4.984,00
12	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4913, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - MEDINDO 58X22MM. (56-04-0031)	UND	10	66,00	660,00
13	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4940,COM FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - 40MM. (56-04-0007)	UND	23	67,00	1.541,00
14	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO COMPROVANTE DE VACINACAO CONTRA RAIVA ANIMAL, NO TAMANHO 11,5 X 9,5 CM, PAPEL NA COR BRANCA, IMPRESSAO FRENTE. (83-04-0053)	UND	5.000	0,70	3.500,00
15	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA FAMILIA, EM CARTOLINA DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM	UND	6.000	0,60	3.600,00

	OFF-SET, MEDINDO 21 X 12 CM , COR 1/1, COR : 4X0 ACABAMENTO: MEIO CORTE, COM ARTE - FRENTE E VERSO (83-04-0061)				
16	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO DE CONTROLE DE DIABETES/HIPERTENSO: IMPRESSAO OFF-SET FORMATO 180MMX130MM, 1X11, TINTA ESCALA EM SULFITE 240GR. FRENTE E VERSO. COM ARTE. (83-04-0054)	UND	3.000	0,50	1.500,00
17	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - CARTILHA, COM 48 PAGINAS 4X4, CAPA E MIOLO COUCHE 150 GRAMAS (83-04-0047)	UND	500	14,00	7.000,00
18	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE OFICIO, COM ABAS, EM PAPEL OFF SET 120,00G/M2, NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO, MEDINDO 230,00X110,00MM - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0009)	UND	6.300	0,70	4.410,00
19	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO, EM PAPEL OFF SET, 120,00G/M2, COM IMPRESSAO, 240,00X340,00MM, COM ABA, EM 4/0 CORES (83-04-0067)	UND	5.000	0,90	4.500,00
20	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO, EM PAPEL OFF SET, 4/0 CORES, MEDINDO 28,0X34,0CM, 90G/M2 (83-04-0066)	UND	10.000	3,00	30.000,00
21	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO OFICIO, CORTE FACA, PERSONALIZADO, INCLUINDO LOGOMARCA DO ORGAO, EM PAPEL OFFSET, 120,00G/M2, 4/4 CORES, FORMATO A3 (83-04-0064)	UND	1.000	1,50	1.500,00
22	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G, MEDINDO 22,9X11,5CM, DO TIPO OFICIO - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0036)	UND	700	0,70	490,00
23	ENVELOPE TIPO SACO I - CONFECÇÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO OFFSET EM PAPEL OFFSET 120G 4X0 CORES FORMATO 180X240 MM, COM CORTE ESPECIAL E ACABAMENTO, ARTE FORNECIDO PELO CLIENTE. (83-04-0091)	UND	100	0,90	90,00
24	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G, MEDINDO 24X34CM, DO TIPO SACO (83-04-0035)	UND	1.500	1,50	2.250,00
25	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ANAMNESE ODONTOLOGIA, BLOCO EM SULFITE 75G, IMPRESSAO 1 COR (100X1), NO FORMATO 9 COM FOTOLITO, FRENTE E VERSO DIFERENTES (83-04-0069)	UND	500	15,00	7.500,00

26	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLDER IMPRESSAO OFF-SET FORMATO: 21X30 CM MATERIAL: COUCHE 170G COR: 4X4 ACABAMENTO: 2 DOBRAS, COM ARTE (83-04-0076)	UND	10.000	0,65	6.500,00
27	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 180 GRAMAS.,COM UMA DOBRAS, DE FORMATO ABERTO,EM 4/4 CORES,MEDINDO 21,0X29,0CM (83-04-0049)	UND	200	3,60	720,00
28	FORMULARIO- DE SOLICITACAO DE PROCEDIMENTO PARA SOLICITACAO DE EXAMES DE AUTO CUSTO, BLOCO 100X1, FORMATO -09. (56-05-0004)	UND	200	19,00	3.800,00
29	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FORMULARIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO, PAPEL CARBONO, MEDINDO 50 X 2 (83-04-0078)	UND	100	17,00	1.700,00
30	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO 15X21 CM - COUCHÊ 150 GR - 4X0 CORES. (83-04-0041)	UND	5.000	0,45	2.250,00
31	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - PAPEL TIMBRADO, PAPEL A4, 1 VIA, COLORIDO. (83-04-0080)	UND	6.000	0,40	2.400,00
32	. SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - RECEITUARIO AZUL, FORMATO/MEDIDA F24(11X21CM), 50X1 VIAS, 1X0 CORES, BOND AZUL (83-04-0081)	UND	100	10,00	1.000,00
33	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL- 50X2 VIAS, COPIATIVO, FORMATO/MEDIDA F18(15X21CM), 1X0 CORES. (83-04-0084)	UND	500	15,00	7.500,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 189.295,00</b>

Validade da Proposta: <b>10 dias</b>	Prazo para Entrega: <b>30 dias uteis.</b>
--------------------------------------	---

Dados do solicitado para faturamento:  
**C P ART COMERCIO DE PRODUTOS LTDA**  
**Rua Antônio Martins da Costa, nº1231**  
**Centro - Mirassol D'Oeste – MT**  
**CNPJ: 35.551.460/0001-92**

Referências Bancárias do solicitado:  
**SICREDI AG.0804 – C/C 47097-8**

Mirassol D'Oeste-MT, 22 de Junho de 2021.

**Atenciosamente,**



**35.551.460/0001-92**  
**C P ART COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA**  
 Rua Antônio Martins da Costa, 1231 - Centro  
 CEP 78.280-000 - Mirassol D'Oeste - MT



Á,

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT**

**PROPOSTA**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:**

NOME DE FANTASIA: GRÁFICA LIBERAL		
RAZÃO SOCIAL: 4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA		
CNPJ Nº: 13.278.238/0001-25		INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 13416449-0
ENDEREÇO: TRAV. BRASÍLIA, Nº 30		
BAIRRO: AREÃO	CIDADE: CUIABÁ	UF: MT
E-MAIL PARA RECEBIMENTO DE NOTIFICAÇÃO E INTIMAÇÃO: atendimento03@gliberal.com.br		
CEP: 78010-245		TELEFONE: 65 3624-1715
BANCO: BANCO DO BRASIL	Nº CONTA: 30884-6	AGÊNCIA: 0046-9

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - E APLICACAO DE ADESIVO REFLETIVO ESTRELADAVIDA PARA VEICULOS; ADESIVOS PERSONALIZADOS, EM VINIL, IMPRESSO E RECORTADO ELETRONICAMENTE, ARTE DE ALTA RESOLUCAO; CONFORME ARTE APRESENTADO PELO MUNICIPIO NO TAMANHO DE 40X40 CM. (83-04-0074)	45,00	4.500,00
15	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ATENDIMENTO AMBULATORIAL DE URGENCIA E EMERGENCIA, PAPEL SULFITE 90 G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 9, IMPRESSAO OFF-SET, FONTE COR PRETO - 50x1. (83-04-0055)	9,10	4.550,00
21	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE AUTORIZACAO DE EXAMES LABORATORIAIS 50X2 VIAS, F-32, 1 COR, PAPEL OFFSET 75G (83-04-0056)	4,90	2.450,00
22	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET. (83-04-0057)	11,00	1.100,00
25	700	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISIÇÃO (AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 11,00 X 15,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0025)	11,00	7.700,00
26	2.230	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISIÇÃO (AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 16,00 X 22,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0026)	12,00	26.760,00
28	500	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO - 100x1 (56-05-0003)	5,00	2.500,00





32	100	MPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO-FICHA DE PREVENCAO HANSENIASE, IMPRESSAO OFF SET EM PAPEL SULFITE ,MEDINDO 21X30CM (56-01-0028)	15,80	1.580,00
34	400	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CADERNETA DE SAUDE CRIANCA - MENINO, F18 (15X21), 92 PG, 4X4, SULF., CAPA COUCHE 250 GR. 4X0 LOM QUADRADA MIOLO SULF. 90G (83-04-0016)	46,00	18.400,00
36	3.550	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CAPA DE PROCESSO - EM CARTOLINA, (240G/M2), COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 48X32CM (VARIACAO MAXIMA DE + OU - 5%), CORTADO E VINCADO, COM 2 FUIROS COMPATIVELIS COM O USO DE PERFURADOR, IMPRESSAO CONTENDO BRASAO, COM A IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE SOLICITANTE, CONFORME ARTE E COR A SER DEFINIDA PELO ORGAO, COR 1X0 - COR BRANCA. (83-04-0013)	1,40	3.548,60
41	89	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4912, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO, MEDINDO 47X18MM. (56-04-0002)	49,50	4.405,50
42	10	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4913, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - MEDINDO 58X22MM. (56-04-0031)	64,80	648,00
47	23	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4940,COM FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - 40MM. (56-04-0007)	63,40	1.458,20
48	5.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO COMPROVANTE DE VACINACAO CONTRA RAIVA ANIMAL, NO TAMANHO 11,5 X 9,5 CM, PAPEL NA COR BRANCA, IMPRESSAO FRENTE. (83-04-0053)	0,39	1.950,00
49	6.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA FAMILIA, EM CARTOLINA DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21 X 12 CM , COR 1/1, COR : 4X0 ACABAMENTO: MEIO CORTE, COM ARTE - FRENTE E VERSO (83-04-0061)	0,35	2.100,00
51	3.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO DE CONTROLE DE DIABETES/HIPERTENSO: IMPRESSAO OFF-SET FORMATO 180MMX130MM, 1X11, TINTA ESCALA EM SULFITE 240GR. FRENTE E VERSO. COM ARTE. (83-04-0054)	0,34	1.020,00
54	500	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - CARTILHA, COM 48 PAGINAS 4X4, CAPA E MIOLO COUCHE 150 GRAMAS (83-04-0047)	12,00	6.000,00
59	6.300	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE OFICIO, COM ABAS,EM PAPEL OFF SET 120,00G/M2,NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO,MEDINDO 230,00X110,00MM - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0009)	0,48	3.024,00
60	5.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO,EM PAPEL OFF SET, 120,00G/M2, COM IMPRESSAO, 240,00X340,00MM, COM ABA,EM 4/0 CORES (83-04-0067)	0,75	3.750,00
63	10.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO,EM PAPEL OFF SET,4/0 CORES,MEDINDO 28,0X34,0CM,90G/M2 (83-04-0066)	1,90	19.000,00
64	1.000	SERVICO DE CONFÉCCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO OFICIO, CORTE FACA, PERSONALIZADO, INCLUINDO LOGOMARCA DO ORGAO,EM PAPEL OFFSET, 120,00G/M2,4/4 CORES,FORMATO A3 (83-04-0064)	0,95	950,00
65	700	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G,MEDINDO 22,9X11,5CM, DO TIPO OFICIO - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0036)	0,55	385,00
68	100	ENVELOPE TIPO SACO I - CONFECCÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO OFFSET EM PAPEL OFFSET 120G 4X0 CORES FORMATO 180X240 MM, COM CORTE ESPECIAL E ACABAMENTO, ARTE FORNECIDO PELO CLIENTE. (83-04-0091)	0,65	65,00
69	1.500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G,MEDINDO 24X34CM, DO TIPO SACO (83-04-0035)	0,98	1.470,00



73	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ANAMNESE ODONTOLOGIA, BLOCO EM SULFITE 75G, IMPRESSAO 1 COR (100X1), NO FORMATO 9 COM FOTOLITO, FRENTE E VERSO DIFERENTES (83-04-0069)	13,50	6.750,00
74	10.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLDER IMPRESSAO OFF-SET FORMATO: 21X30 CM MATERIAL: COUCHE 170G COR: 4X4 ACABAMENTO: 2 DOBRAS, COM ARTE (83-04-0076)	0,45	4.500,00
77	200	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 180 GRAMAS, COM UMA DOBRAS, DE FORMATO ABERTO, EM 4/4 CORES, MEDINDO 21,0X29,0CM (83-04-0049)	2,30	460,00
80	200	FORMULARIO- DE SOLICITACAO DE PROCEDIMENTO PARA SOLICITACAO DE EXAMES DE AUTO CUSTO, BLOCO 100X1, FORMATO -09. (56-05-0004)	17,00	3.400,00
82	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FORMULARIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO, PAPEL CARBONO, MEDINDO 50 X 2 (83-04-0078)	14,00	1.400,00
84	5.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO 15X21 CM - COUCHÊ 150 GR - 4X0 CORES. (83-04-0041)	0,28	1.400,00
87	6.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - PAPEL TIMBRADO, PAPEL A4, 1 VIA, COLORIDO. (83-04-0080)	0,26	1.560,00
88	100	. SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - RECEITUARIO AZUL, FORMATO/MEDIDA F24(11X21CM), 50X1 VIAS, 1X0 CORES, BOND AZUL (83-04-0081)	8,00	800,00
89	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL- 50X2 VIAS, COPIATIVO, FORMATO/MEDIDA F18(15X21CM), 1X0 CORES. (83-04-0084)	12,40	6.200,00
			TOTAL	145.784,30

Cuiabá, 21 Julho de 2021.

CNPJ: 13.278.238/0001-25  
 4D DESIGNER GRÁFICA  
 E EDITORA LTDA.  
 Travessa Brasília, nº 30  
 Bairro: Areão  
 CEP 70010-245 - CUIABÁ - MT



Tel.: 65 3241-4708  
Cel.: 65 99958-1573 / 99266-2932

Rua Mariano Rodrigues Paiva nº 3625, centro - Mirassol D'Oeste - MT

ORÇAMENTO: 040.501

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

ITEM.	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - E APLICACAO DE ADESIVO REFLETIVO ESTRELADAVIDA PARA VEICULOS; ADESIVOS PERSONALIZADOS, EM VINIL, IMPRESSO E RECORTADO ELETRONICAMENTE, ARTE DE ALTA RESOLUCAO; CONFORME ARTE APRESENTADO PELO MUNICIPIO NO TAMANHO DE 40X40 CM. (83-04-0074)	46,00	4.600,00
02	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ATENDIMENTO AMBULATORIAL DE URGENCIA E EMERGENCIA, PAPEL SULFITE 90 G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 9, IMPRESSAO OFF-SET, FONTE COR PRETO - 50x1. (83-04-0055)	9,90	4.950,00
03	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE AUTORIZACAO DE EXAMES LABORATORIAIS 50X2 VIAS, F-32, 1 COR, PAPEL OFFSET 75G (83-04-0056)	5,00	2.500,00
04	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET. (83-04-0057)	12,00	1.200,00
05	700	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISIÇÃO (AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 11,00 X 15,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0025)	13,00	9.100,00
06	2.230	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISIÇÃO (AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO) COM 50 JOGOS CARBONADAS, 2 VIAS , MEDINDO 16,00 X 22,00 CM, 1ª VIA EM AP 056G, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª	14,00	32.200,00



		<b>VIAS EM SB 50G AZUL, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS E ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0026)</b>		
<b>07</b>	<b>500</b>	<b>BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO - 100x1 (56-05-0003)</b>	<b>6,00</b>	<b>3.000,00</b>
<b>08</b>	<b>100</b>	<b>MPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO-FICHA DE PREVENCAO HANSENIASE, IMPRESSAO OFF SET EM PAPEL SULFITE ,MEDINDO 21X30CM (56-01-0028)</b>	<b>16,00</b>	<b>1.600,00</b>
<b>09</b>	<b>400</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CADERNETA DE SAUDE CRIANCA - MENINO, F18 (15X21), 92 PG, 4X4, SULF., CAPA COUCHE 250 GR. 4X0 LOM QUADRADA MIOLO SULF. 90G (83-04-0016)</b>	<b>47,00</b>	<b>18.800,00</b>
<b>10</b>	<b>3.550</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CAPA DE PROCESSO - EM CARTOLINA, (240G/M2), COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 48X32CM (VARIACAO MAXIMA DE + OU - 5%), CORTADO E VINCADO, COM 2 FUROS COMPATIVELIS COM O USO DE PERFURADOR, IMPRESSAO CONTENDO BRASAO, COM A IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE SOLICITANTE, CONFORME ARTE E COR A SER DEFINIDA PELO ORGAO, COR 1X0 - COR BRANCA. (83-04-0013)</b>	<b>1,90</b>	<b>6.745,00</b>
<b>11</b>	<b>89</b>	<b>CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4912, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO, MEDINDO 47X18MM. (56-04-0002)</b>	<b>50,00</b>	<b>4.450,00</b>
<b>12</b>	<b>10</b>	<b>CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4913, MODELO TRODAT, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - MEDINDO 58X22MM. (56-04-0031)</b>	<b>65,50</b>	<b>655,00</b>
<b>13</b>	<b>23</b>	<b>CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4940,COM FUNCIONAMENTO AUTOMATICO - 40MM. (56-04-0007)</b>	<b>64,70</b>	<b>1.488,10</b>
<b>14</b>	<b>5.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO COMPROVANTE DE VACINACAO CONTRA RAIVA ANIMAL, NO TAMANHO 11,5 X 9,5 CM, PAPEL NA COR BRANCA, IMPRESSAO FRENTE. (83-04-0053)</b>	<b>0,45</b>	<b>2.250,00</b>
<b>15</b>	<b>6.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA FAMILIA, EM CARTOLINA DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21 X 12 CM , COR 1/1, COR : 4X0 ACABAMENTO: MEIO CORTE, COM ARTE - FRENTE E VERSO (83-04-0061)</b>	<b>0,40</b>	<b>2.400,00</b>
<b>16</b>	<b>3.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO DE CONTROLE DE DIABETES/HIPERTENSO: IMPRESSAO OFF-SET FORMATO 180MMX130MM, 1X11, TINTA ESCALA EM</b>	<b>0,40</b>	<b>1.200,00</b>

		<b>SULFITE 240GR. FRENTE E VERSO. COM ARTE. (83-04-0054)</b>		
<b>17</b>	<b>500</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - CARTILHA, COM 48 PAGINAS 4X4, CAPA E MIOLO COUCHE 150 GRAMAS (83-04-0047)</b>	<b>13,00</b>	<b>6.500,00</b>
<b>18</b>	<b>6.300</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE OFICIO, COM ABAS, EM PAPEL OFF SET 120,00G/M2, NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO, MEDINDO 230,00X110,00MM - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0009)</b>	<b>0,55</b>	<b>3.465,00</b>
<b>19</b>	<b>5.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO, EM PAPEL OFF SET, 120,00G/M2, COM IMPRESSAO, 240,00X340,00MM, COM ABA, EM 4/0 CORES (83-04-0067)</b>	<b>0,85</b>	<b>4.250,00</b>
<b>20</b>	<b>10.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO, EM PAPEL OFF SET, 4/0 CORES, MEDINDO 28,0X34,0CM, 90G/M2 (83-04-0066)</b>	<b>2,00</b>	<b>20.000,00</b>
<b>21</b>	<b>1.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE SACO OFICIO, CORTE FACA, PERSONALIZADO, INCLUINDO LOGOMARCA DO ORGAO, EM PAPEL OFFSET, 120,00G/M2, 4/4 CORES, FORMATO A3 (83-04-0064)</b>	<b>1,20</b>	<b>1.200,00</b>
<b>22</b>	<b>700</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G, MEDINDO 22,9X11,5CM, DO TIPO OFICIO - ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE. (83-04-0036)</b>	<b>0,65</b>	<b>455,00</b>
<b>23</b>	<b>100</b>	<b>ENVELOPE TIPO SACO I - CONFECÇÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO OFFSET EM PAPEL OFFSET 120G 4X0 CORES FORMATO 180X240 MM, COM CORTE ESPECIAL E ACABAMENTO, ARTE FORNECIDO PELO CLIENTE. (83-04-0091)</b>	<b>0,80</b>	<b>80,00</b>
<b>24</b>	<b>1.500</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE TIMBRADO, EM OFF SET 90G, MEDINDO 24X34CM, DO TIPO SACO (83-04-0035)</b>	<b>1,00</b>	<b>1.500,00</b>
<b>25</b>	<b>500</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ANAMNESE ODONTOLOGIA, BLOCO EM SULFITE 75G, IMPRESSAO 1 COR (100X1), NO FORMATO 9 COM FOTOLITO, FRENTE E VERSO DIFERENTES (83-04-0069)</b>	<b>14,80</b>	<b>7.400,00</b>
<b>26</b>	<b>10.000</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLDER IMPRESSAO OFF-SET FORMATO: 21X30 CM MATERIAL: COUCHE 170G COR: 4X4 ACABAMENTO: 2 DOBRAS, COM ARTE (83-04-0076)</b>	<b>0,55</b>	<b>5.500,00</b>
<b>27</b>	<b>200</b>	<b>SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 180 GRAMAS., COM UMA DOBRAS, DE FORMATO ABERTO, EM 4/4 CORES, MEDINDO 21,0X29,0CM (83-04-0049)</b>	<b>3,00</b>	<b>600,00</b>
<b>28</b>	<b>200</b>	<b>FORMULARIO- DE SOLICITACAO DE PROCEDIMENTO PARA SOLICITACAO DE EXAMES DE AUTO CUSTO, BLOCO 100X1, FORMATO -09. (56-05-0004)</b>	<b>18,00</b>	<b>3.600,00</b>



29	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FORMULARIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO, PAPEL CARBONO, MEDINDO 50 X 2 (83-04-0078)	16,00	1.600,00
30	5.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO 15X21 CM - COUCHÊ 150 GR - 4X0 CORES. (83-04-0041)	0,35	1.750,00
31	6.000	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - PAPEL TIMBRADO, PAPEL A4, 1 VIA, COLORIDO. (83-04-0080)	0,34	2.040,00
32	100	. SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - RECEITUARIO AZUL, FORMATO/MEDIDA F24(11X21CM), 50X1 VIAS, 1X0 CORES, BOND AZUL (83-04-0081)	9,00	900,00
33	500	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL- 50X2 VIAS, COPIATIVO, FORMATO/MEDIDA F18(15X21CM), 1X0 CORES. (83-04-0084)	14,00	7.000,00

TOTAL R\$ 164.978,10

Obs.: Orçamento Valido somente por até 10 dias

COTAÇÃO VARIÁVEL DO DIA

22 Junho de 2021

05 Abril de 2021  
 31.912.290/0001-73  
 Renato Ferreira Blanco - MEI  
 Rua Mariano Rodrigues Pavia, nº 3625  
 Centro - CEP: 78.280-000  
 Mirassol D'Oeste - MT